LEITURA NA gESSltt)

.?q loz !*u-
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT, 19 de fevereOfício n" 0090/202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRÁ. DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 18210-056

Ftef .: ProÍoçolo n" 2.96812021de 0410212021

CÂMARA MUNICIPIiL or cÁcgREs
Ern-foe3§{._j:0 4l,_
Fiorar:;Qflff

.- -:i,:;i.tno 594
Ass"-ifup,;--_EJ*-"

protocolc tnternã.-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 01812021-SL/CMC, por meio do

qual essa Augusta Casa encaminha-nos a Indicaçã o n" 02112021, de autoria dos ilustres

vereadores, Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB e Francisco welson Amarante dos

Santos (Manga Rosa) - PSB, que versa sobre a necessidade de instalação de novos

banheiros, equipados cotn chuveiro, na Secretaria Municipal de Turisno e Cultura -

SMTC.

Em resposta, entendemos ser peftinente a abordagem dos nobres edis'

tanto é que, embora a estrutura da SMTC iá conte com banheiros que estão disponíveis

à populaç áo, a administração rnunicipal também vê a necessidade de banheiros mais

proxirnos ao local das atividades dos praticantes de esporte e frequentadores do entorno

da SMTC? uma área de lazer e de prática de esporte e um dos pontos turísticos mais

importantes de Cáceres.

Isto posto, vimos informar aos senhores vereadores que reÍ-erida Indicação

está sendo inclusa no planeiamento das Secretarias Municipais de Turismo e Cultura e

de Saneamento e Meio Arnbiente , pata atendimento tão logo seja possível.

ANTÔNIA E LÍBERATO DIAS
de Cáceres

(lácercs - M'f - Brasil - eaÁx' 1oo:; 3223-3223-1500 I 3223-4044 - -\r-1!l»lÇ-t]-o--!l:t9§'n!'g'o-)':'bl;
l-B-lit'tll

Atenciosamente.

gir-bLuçiç.çaççrçri?tluatlequt

!)
lr, '. fle'